Durante la construcción del proyecto, revisar 

mensualmente 

10.7.- PLAN DE RESCATE Y REUBICACIÓN DE FAUNA Y FLORA 

No Aplica 

10.11.- COSTO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se estima en 

cinco mil quinientos balboas (B/. 5,500.00). 

13.0.- CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 

CONCLUSIONES 

➢ Este proyecto a desarrollar es viable y generará un mínimo de impactos negativos, los cuales 

pueden ser mitigados con facilidad. 

➢ El proyecto, contará con todos los servicios básicos necesarios para su funcionamiento